
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 218 del 08/11/2023

OGGETTO: Impegno somme per interventi necessari, urgenti ed improcrastinabili e
liquidazione fattura n. 2/PA del 30/10/2023 ditta C.S. IMPIANTI
CIG: Z2B3D3B6AC

IL SEGRETARIO

Premesso che si sono resi necessari interventi di manutenzione urgenti ed
improcrastinabili per la sostituzione di tubo fluorescente e starter nonché l’installazione e
messa in opera di plafoniera, interruttore crepuscolare e faro a led e che le suore FM.A , in
virtù della convenzione stipulata, hanno interpellato, considerata l’urgenza degli
interventi manutentivie l’entità della spesa, una ditta specializzata individuata nella ditta
C.S. IMPIANTI;

Vista la fattura n° 2/PA del 30/10/2023, acquisita al prot. di questo Ente al n° 759 del
06/11/2023 per l’importo di euro 216,00 oltre IVA per euro 47,52;

Ritenuto dover provvedere al pagamentodella stessa per la prestazione resa;

Verificata la regolarità del DURC (Numero Protocollo INAIL_39647100 Data richiesta 17/07/2023
Scadenzavalidità 14/11/2023)

Vista la legge 6972 del 1890 “Norme sulle istituzioni pubbliche di assistenza e
beneficenza”;

VISTOil D.L.vo 267/2000e succ. modif. ed integraz.;

DETERMINA

1) Impegnare e liquidare l’importo di euro 263,52 a saldo fattura n° 2/PA del
30/10/2023 IVA inclusa imputandola spesaal cap. 7 del bilancio 2023

2) Emettere mandato di pagamento in favoredella ditta C.S. IMPIANTI Viale Libertà
n. 46 — Furnari - P.I. 03606990830 per euro 216,00, secondo le coordinate bancarie
indicate in fattura

3) Impegnare ed emettere mandato di pagamento all’ Agenzia delle Entrate, tramite
modello F24 per il versamento dell’IVA pari ad euro 47,52 in applicazione della
normativa sulla scissione dei pagamenti (art. 17- ter D.P. R. 633/72), con
imputazioneal cap. 7 del bilancio 2023

4) Disporre la trasmissione di copia della presente al Commissario Straordinario.

Visto di reg fà contabile e di Vi

Attestazion
peopentura finanziaria

,7


